平成 24 年 11 月 26 日

各 位
                    上場会社名 東京産業株式会社

                       代表者名  代表取締役社長  里見 利夫
                       コード番号 8070 東証第一部
                       問合わせ先 取締役管理本部長 須藤 隆志
                                 （TEL 03-5203-7690）

支店統廃合に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 11 月 26 日開催の取締役会において、以下のとおり支店を統廃合することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．支店統廃合の概要

   (1)支店の名称変更

   (2)廃止する支店

(3)統合先の支店

             なお、広島市内に西日本支店管轄の営業所を開設することといたしました。

・新営業所名称  東京産業株式会社 西日本支店 広島営業所
              ・所  在  地  広島県広島市南区稲荷町 稲荷町第一生命ビル

     (4)統廃合の予定日   平成 25 年 1 月 1 日

２．統廃合の理由
   中国地区および北九州地区の営業機能を集約することにより、より効率的、かつ積極的な営業

展開ができる組織体制の強化・充実を図るものです。

３．今後の見通し
   今回の統廃合による業績への影響は軽微であります。

以 上

現支店名 新支店名
福岡支店 西日本支店

支店名 所在地
広島支店 広島県広島市中区袋町 4-25 明治安田生命広島ビル

支店名 所在地
西日本支店 福岡県福岡市中央区天神 2-8-41 福岡朝日会館

 ※福岡支店所在地から変更はありません。

X-Editor
公益財団法人FASB